【様式１２】

横 企 第   号

令和４年 月  日

●● ●●

●● ●● 様

 横芝光町長 佐 藤  晴 彦

非特定通知書

この度は、横芝光ＩＣ周辺産業用地整備基本計画策定業務委託公募型プロポーザルにご参

加いただき誠にありがとうございました。

プロポーザル審査委員会で評価した結果、下記の理由により受注候補者及び次点受注候補

者のいずれにも特定されませんでしたので、横芝光ＩＣ周辺産業用地整備基本計画策定業務

委託公募型プロポーザル実施要領第１３条第１項の規定により通知します。

記

非特定理由：

プロポーザル審査委員会による評価の結果、評価順位が第３位以下であったため。

 【問い合わせ先】

 横芝光町役場 企画空港課 企業誘致班

 電話  0479-84-1279

 FAX   0479-84-2713